
j.
' .: ,.',.:.., ' /')C- O l. .o l) tr:>_

'" ~. Ud."'. l. . , (l iJ. .Y V : '( f ~(f;:, . ~L~

UCHWAŁA Nr J.J~ . 2022 ·· , .J,-'!s p
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia J.Q;1\;J'\~h4ą..-2022 roku
I

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do zasobu Powiatu Koneckiego w formie
darowizny części nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 1023 położonej

w obrębie Lipa, stanowiącej własność Gminy Ruda Maleniecka

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 2a, art. 6 pkt.
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.
U. z 2021 roku, poz. 1899 z późno zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 3, ust. 2 pkt 5 i § 6 Zasad
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi powiatowy zasób nieruchomości będących

załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr XXXVI12/20l0 Rady Powiatu w Końskich z dnia 31 marca
2010 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 153 poz. 1263 z dnia
11 maja 2010 roku), Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§1
Wyraża zgodę na przyjęcie do zasobu Powiatu Koneckiego w formie darowizny części

nieruchomości gruntowej , stanowiącej własność Gminy Ruda Maleniecka, położonej

w jednostce ewidencyjnej 260505_2.0008 Lipa, oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków jako działka Nr 1023 o pow. 3,56 ha, dla której Sąd Rejonowy w Końskich IV
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KIl K/00033490/7
z przeznaczeniem na cel publiczny, zgodnie z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 202lr., poz. 1899 z późno zm.) tj. pod drogę

publiczną - drogę powiatową Nr 0393T pn.: "Ruda Maleniecka - Młotkowice - Lipa ­
Jakimowice".

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich.

§3
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

4. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

...... .........:f?. .
~. .... ... . ... ... ........ ,.

..3:) .
.'.~~ y ..


